
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746934761


Pozemek by měl být zasíťovaný (stavební parcela),
rovinatý, velikosti zhruba 800 m2, orientační cenová
výše 5 mil. Kč.
Nejlépe v okolí Rajské zahrady nebo v dostupnosti
metra pomocí místní MHD zhruba do 15-20 minut.
V místě je nutné, aby byla v pěší docházkové
vzdálenosti ZŠ 1. i 2. stupeň (do 9. třídy).

Velikost parcely, cena, doba dostupnosti na metro
Rajská zahrada jsou údaje, které lze v případě
potřeby přehodnotit. Umístění školy nikoliv.
Pokud by byl na pozemku menší zanedbaný domek,
dalo by se případně uvažovat i o této možnosti.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Pozemek

Plocha: 700 až 900m2

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 2 500 000 až 5 500 000Kč

Spáčilová Marie
Realitní poradkyně s
certifikací ARK ČR Ve
společnosti CHIRŠ... Více

spacilova@chirs.cz
+420 777 696 354

Koupím pozemek, Rajská zahrada, pí
Němejcová
Rajská zahrada Praha

/?t=1746934761
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
/poradce/96-spacilova-marie
mailto:spacilova@chirs.cz
tel:+420777696354

	Koupím pozemek, Rajská zahrada, pí Němejcová

